tents in eisàem ^ sigilisque vsslrs in signum executionis sub penis

preàictis spponstis, necnon s quo executoribus vestris prelsclis sp»

p«ni fsvistis Suspeasionem vero Znterckicli, quosck àecanstum lucer-
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nensem pridem usque ad octauam | Pentecosten per nos factam et

concessam in suo robore volumus permanere. Datum in Castro

nostro Clingnow Anno domini M. CCC. LXX septimo. IHIa die mensis

decembris. Jnd. XV. a. —

A tergo beê Sriefeê bemerft man nodj bie ©puren ber ein=

fügen ©ieget Sifdjofê «^einrieb unb ber Secane in Sucem unb

Saar.

1378, 29 3ä««cr«.
(Strdjenlabe Riifnacb.)

Hainricus dei gratia Episcopus Constanciensis Decano Lucernensi

ceterisque ad quos présentes peruenerint | Salutem in domino.

Quamuis Hermannum de Vtznach presbiterum nobis delatum

publica fama | referente ex fide dignorum orta relatione Super eo

quod in ecclesia parrochiali Kiisnach mense | Montis angellorum
vnite ac incorporale sine quouis incurationis tylulo abbateque |

Monasterii predicti ac Iratre Walthero dicto Mirer eiusdem ecclesie

vero et perpetuo Vicario reni- | tenlibus contra eciam nostram no-
toriam inhibitionem, de qua eidem Hermanno constabat eui- | denier

non obstante nichilominus quod eadem ecclesia a nobis iam

dudum fuerat ecclesiastico sub- | posita seruatis quo adhoc de iure
seruandis Jnterdicto, diuina officia celebrarit ymmo | verius prophan-
narit, citauerimus ac cilari mandauerimus ad feriain sextam proximam

ante festum | Purificationis gloriose virginis Marie ad excusan
dum se si posset super premissis, necnon ad respondendum | certis

articulis sibi per nos | ex officio nostro obiciendis. Jpse tamen

plus debito per nos | expectatus non comparuil. Qua propter eundem

prout fuit reputauimus et presentibus reputamus | contumacem

ipsumque ob id excommunicamus in hiis scriptis. Et quia prehi-
bita inquisilione solerti Jnuenimus eundem Hermannum dyabulo in-

stigante in contemptum sancte matris i ecclesie sic vt premittitur
pro tholor prophanasse falcem nichilominus in messem mitlendo |

quod dolenter referimus alienam Loca et ecclesiarum parrochiasad

que uel ad quas prefatus Hermannus | tam proterue iniquitatis alump-
nus deuenerit, moram traxerit et quamdiu in eisdem fuerit, | Jn-
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nenssin, priäsm usque sä octsusm j Oentecostsn per nos lsclsm et

concesssm in suo robore volumus permsnere. Ostum iu Osstro no-
stro Llingnow ^nno äomini N. LOO. LXX septimo. IUI" äie men-
sis äeoembris. ind. XV. —